
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
REFERAT 

Styremøte 05/2023 
 
Tid:  Onsdag 13. desember kl. 16.00-18.30 
 
Sted: Strandgata 33, 2317 Hamar 
 
 
 
Til stede: 
 
Jimmy Høiberget  styreleder 
Kåre Nordseth  nestleder 
Liv Bjerke   styremedlem 
Birgitte Rosenberg  1. varamedlem 
Jan Morten Rønning  2. varamedlem 
Eirin Lien   daglig leder 
 

 
 

Forfall: 
 
Else Myhr   3. varamedlem 
Terje Asprusten  styremedlem 
Dagfinn Hokstad  styremedlem 
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 Handlingsprogram 2024-2025 
 

Bakgrunn 
 
Oppfølging av sak 10/2023. 
 
Musikkens studieforbund og Norsk musikkråd har siden 2015 hatt en felles Strategi- og handlingsplan (fra 
2021 kalles det overordnet styringsdokument). Etter Musikktinget til NMR og Representantskapsmøtet til 
MSF i juni 2023, har organisasjonene endt med å ha hvert sitt overordnede styringsdokument i perioden 
2023 – 2025. Innlandet musikkråd har stort sett tatt inn mange av de samme momentene fra NMR/MSFs 
styringsdokument inn i eget handlingsprogram.  

Vurdering 
 
Neste årsmøte i Innlandet musikkråd arrangeres våren 2024, og i den forbindelse er det aktuelt å gjøre 
endringer i vedtatte handlingsprogram, slik at dette følger styringsdokumentene til MSF og NMR. 
 
Ved forrige styremøte ba daglig leder om tilbakemelding fra styret på punkter i gjeldende handlingsprogram, 
og hvorvidt disse skal videreføres, og hvor mye av styringsdokumentene til MSF og NMR som skal tas inn i 
vårt eget handlingsprogram.  
 
Diskutert i forrige møte: Handlingsplanen til IMR er mer konkret enn MSF og NMR sine overordnede 
styringsdokumenter, og foreslås videreført med noen endringer. Daglig leder har revidert 
handlingsprogrammet med utgangspunkt i endringer diskutert i møtet. Dokumentet ble oversendt styret i 
oktober.  
 
Vedlegg 1: Revidert handlingsprogram for Innlandet musikkråd 2024 – 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Enstemmig vedtak 
 

- Revidert handlingsprogram for 2024-2025 godkjennes av styret, og legges fram for årsmøtet våren 
2024. 
 



Innlandet musikkråd – Saksdokument til styremøte   4  
 
 

 Styrehonorar  
 

Bakgrunn 
 
I sak 2/19 under styremøtet 21.01.2019 var honoraret til styremedlemmer i Innlandet musikkråd tema. Da ble 
satsene endret for første gang siden 2008.  
 
Etter drøfting i møtet kom styret fram til følgende enstemmig vedtak: 
• Styreleder honoreres med et fast beløp på 8 000 kr/år, med virkning fra 1.1.2019. 
• Honorarsatsene for styremøter endres til 750 kr. pr. dag for styremedlemmer, og justeres i takt med 

satsene for styrearbeid i NMR/MSF. Dagsatsene settes til 50 % av det sentralleddet bruker. 
• I tillegg utbetales dokumentert trekk i lønn. 
• Styremedlemmer som får permisjon med lønn for å delta, eller som får refundert tapt arbeidsinntekt, får 

ikke møtehonorar i tillegg. 
• Honoraret utbetales etterskuddsvis, etter hvert semester. 

 

Vurdering 
 
Satsene har vært uendret siden 2019, og det bør nå gjøres en vurdering om satsene skal økes i tråd med 
sentralleddets satser for styrearbeid.  
 
Pr. desember 2023 er Musikkens studieforbund sin møtesats 1750 kroner (875 kroner for korte møter under 
to timer). Norsk musikkråd sin møtesats er 1850 kroner. 
 
Daglig leder foreslår følgende endring fra 01.01.2024: 
• Styreleder honoreres med et fast beløp på 10 000 kroner årlig. 
• Honorarsatsene for styremøter endres til 900 kroner pr. dag, og justeres i takt med satsene for 

styrearbeid i NMR/MSF. Dagsatsene settes til 50 % av det sentralleddet bruker. 
• I tillegg utbetales dokumentert trekk i lønn. 
• Styremedlemmer som får permisjon med lønn for å delta, eller som får refundert tapt arbeidsinntekt, får 

ikke møtehonorar i tillegg. 
• Honoraret utbetales etterskuddsvis, etter hvert semester. 

 

Diskutert i møtet 
 

- Halv sats for digital deltakelse på styremøter droppes, og settes til samme sats som fysisk oppmøte.  
- Dersom noen av styremedlemmene har behov for overnatting i forbindelse med styremøtene, føres 

dette opp som utlegg (med måtehold).  
- DL sender ut informasjon om føring av reiseutgifter/utlegg til styremedlemmene. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Enstemmig vedtak 
 

- Ny honorarsats tas i bruk og er gjeldende fra 01.01.2024, og justeres ved endring i satsene til 
NMR/MSF. 
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 Driftsstøtte og arbeidsbudsjett 2024 
 

Bakgrunn 
 
Daglig leder har laget et foreløpig arbeidsbudsjett for 2024, som lå til grunn for søknaden som ble sendt inn 
til Innlandet fylkeskommunes støtteordning «Tilskudd til kunst- og kulturinstitusjoner» med søknadsfrist 01. 
august 2023. Total søknadssum var 1 200 000 kroner.  
 
Mandag 06. november presenterte fylkeskommunedirektøren forslag til økonomiplan og årsbudsjett 2024-
2027, og fylkesadministrasjonen med fylkeskommunedirektøren har gjort vurderinger av søknadene. 
Resultatet er at flere institusjoner og arrangører har fått avslag på sine søknader eller lavere tilskudd enn 
tidligere år. Innlandet musikkråd har et foreløpig vedtak på 700 000 kroner, 50 000 kroner mindre enn de fire 
foregående årene.  
 
Med fylkeskommunedirektørens framlegging 06. november følger at administrasjonen nå er ferdig med sin 
innstilling. Videre vurderinger og behandling påhviler det politiske nivået. I omleggingen til en ny, samlet 
tilskuddsordning, var det meningen at Fylkestinget skulle behandle og vedta tilskudd på fylkestinget 12.-13. 
desember 2023. Det nye fylkestinget ønsker en annen og noe lengre behandlingstid før det fattes vedtak. 
Følgende er besluttet: «Fylkestinget ber om at Hovedutvalget for kultur behandler fordeling av tilskudd til 
kulturinstitusjoner og arrangører for 2024 i sitt møte 20. desember, og innstiller til vedtak i fylkesutvalgets 
møte 16. januar 2024. I behandlingen av årsbudsjett og økonomiplan skal det derfor sees bort fra den 
administrative fordelingen som er satt opp i fylkeskommunedirektørens budsjettforslag i behandlingen av 
årsbudsjett og økonomiplan.» 
 
Som en følge av dette, har flere kunst- og kulturinstitusjoner mobilisert og hatt møter med leder for 
hovedutvalg for kultur i IFK, Tom Svellet, samt seksjonsleder for kunst og kultur i IFK, Kurt Ole Linn. I tillegg 
er det sendt en henvendelse til politikerne i hovedutvalg for kultur og fylkesutvalget i Innlandet med en 
oppfordring om å revurdere tildelingene til kunst- og kulturfeltet.  

Vurdering 
 
Det er ikke forsvarlig å øke bemanningen på kontoret før tilskuddet fra fylkeskommunen eventuelt økes. 
Endelig tilskudd for 2024 fastsettes ikke før i januar, og med dagens administrative forslag om et tilskudd på 
700 000 kroner til Innlandet musikkråd for 2024, foreslår daglig leder å ha et relativt tilsvarende budsjett 
som for 2023 inntil videre, uten store endringer. 
 
Med tilsvarende budsjett for 2023 vil rådet kunne opprettholde aktivitet og bemanning som i dag,  
men må fortsatt prioritere inntektsgivende aktiviteter og tjenester i større grad enn oppsøkende virksomhet 
rundt i Innlandet. Det er ikke en ønsket utvikling, da det er i møte med det lokale kulturlivet og med våre 
medlemsorganisasjoner vi får den gode dialogen, tilbakemeldinger og innsikt i feltets behov.  Som 
arbeidsverktøy for styret og administrasjonen vil dette budsjettet gi grunnlag for prioriteringer og  
justeringer fram mot årsmøtet i mars 2024, eller til en eventuell endring i tilskudd fra fylkeskommunen 
foreligger. Det skal legges fram og vedtas arbeidsbudsjett for årsmøtet for 2024-2025, men dette forslaget 
gjøres ikke klart før vedtaket fra Hovedutvalg for kultur i Innlandet fylkeskommune foreligger. 
 
Vedlegg 2: Budsjettsøknader med søknadssum og fylkesadministrasjons forslag til tilskudd 2024 
Vedlegg 3: Budsjettforslag 2024 for Innlandet musikkråd 
 
 
 

Enstemmig vedtak 
 

- Arbeidsbudsjett for 2024 legges til grunn for Innlandet musikkråds drift inntil videre. 
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 Midler til langsiktig rekruttering og økt musikkaktivitet 
 

Bakgrunn 
 
Hovedutvalg for kunst og kultur bevilget 17.11.21 500 000 kroner til Innlandet musikkråd til 
rekrutteringstiltak etter pandemien og til medfinansiering av ekstra kostnader knyttet til lokaler som følge av 
koronarestriksjoner. Det ble offentliggjort en søknadsordning, og styret i IMR vurderte søknadene våren 
2022. Alle utbetalinger fra tilskuddsordningen «Midler til langsiktig rekruttering og økt musikkaktivitet for 
barn og unge» ble i høst utbetalt til organisasjonene som fikk vedtak om tilskudd, og det gjenstår 68 415,25 
kroner i ubrukte midler. Innlandet musikkråd har ikke beregnet noe i eventuelle administrative kostnader, 
annet enn systemkostnader knyttet til utviklingen og oppsettet av søknadsskjemaet.  
 
Styreleder, nestleder og daglig leder har drodlet litt om hva den resterende summen eventuelt kan gå til, og 
ønsker selvsagt at det skal gå til det frivillige musikklivet i Innlandet.  
 
I møtet i hovedutvalg for kultur 17.11.21, ble det i saken koronamidler kultur (PS 63/2021) skrevet: 
Frivilligarbeid: Innlandet Musikkråd, dekning av ekstrautgifter til lokaler og rekrutteringstiltak. Det delegeres 
til IM å fordele midlene til medlemsorganisasjonene. Under påfølgende styremøte etter tildelingen, landet vi 
på at vi ønsket at midlene skulle gå til rekrutteringstiltak, med en søkbar ordning for våre 
medlemsorganisasjoner.  
 
Vi foreslo for administrasjonen i IFK om at resterende sum kan bevilges til forbedring av øvingslokaler, hvor 
enkeltlag søker. Det er ikke store potten, og det er ikke snakk om store endringer i form av bygningstekniske 
utbedringer, men enkle akustiske utbedringer med tepper, absorbenter, spilepanel o.l. som kan gjøre store 
endringer i et krevende rom. Om summen går til én søker, eller fordeles til to, tre eller flere, vurderes når 
søknadene kommer inn og får vurdert hvem som har den beste idéen når det gjelder utvikling/forbedring av 
øvingslokalet. 
 
Innlandet fylkeskommune svarte på henvendelsen og syns tiltaket vi foreslo virket godt, men at tilskudd 
likevel skal brukes til samme formål som midlene er bevilget til. De ber om at Innlandet musikkråd skisserer 
forslag til tiltak som svarer på formålet med tildelingen, eller at det beskrives i rapportering hvordan bedring 
av øvingslokaler styrker rekrutteringsarbeidet. 

Vurdering 
 
Styret inviteres til å drøfte hva de resterende midlene skal gå til, og om vi skal binde oss til formålet midlene 
er bevilget til, eller beskrive hvordan bedring av øvingslokaler styrker rekrutteringsarbeidet. Bør det lages en 
ny søknadsordning for midlene, eller skal midlene fordeles til én eller flere organisasjoner som har behov for 
økt rekruttering etter pandemien. 
 
Vedlegg 4: Svar på henvendelse om tilskudd fra Innlandet fylkeskommune 
 

Diskutert i møtet 
 
Med såpass få midler, er det ingen hensikt å lyse ut midlene, men heller bevilges til én mottaker. Det er 
tydelig at egnede øvingslokaler øker rekrutteringen inn til musikkorganisasjoner. Midlene foreslås bevilget til 
Kulturbua i Ringsaker, som jobber med å etablere et øvingslokale for flere kor, korps og dansegrupper. Det 
sendes en redegjørelse til fylkeskommunen som underbygger tildelingen. 
 
 
Enstemmig vedtak 
 

- Midlene tildeles Kulturbua i Ringsaker. En redegjørelse av tildelingen oversendes Innlandet 
fylkeskommune.  
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 Referat- og orienteringssaker 
 

 
Orienteringssaker 
 
• Årsmøte våren 2023 – tanker. 

o DL foreslo at årsmøtet legges til Elverum og det opprustede kapellet, som etter planen skal 
benyttes som en øvings- og framføringslokaler. På årsmøtet ønskes det mer fokus på lokale 
råd, og Elverum musikkråd inviteres derfor til å snakke om prosjektet de har med å ruste opp 
øvings- og fremføringslokaler i kommunen. DL følger opp kontakten med Ole Andreas Fevang, 
leder i Elverum musikkråd. Det blir viktig å få så mange av de lokale musikk- og kulturrådene i 
fylket til å komme på årsmøtet, enten de er aktive eller ligger i brakk. Flere lokale råd kan også 
være aktuelle for å fortelle om sitt arbeid lokalt. Mer informasjon sendes ut til styret etter nyttår. 

• Kartlegging av kulturlokaler i Innlandet, status – Kåre informerer. 
o Kåre skal sende ut en tydeligere oversikt over arbeidet, samt oppdatert databasefil til styret, 

hvor det gis en beskrivelse av hvordan databasen kan benyttes m.m. 
• Om ungdomsløftet til NMF – Liv informerer. 

o Norges Musikkorps Forbund har satt i gang prosjektet Ungdomsløftet. Målet med 
ungdomsløftet er at NMF sammen med ungdommen og korpset skal utvikle ungdommen og 
korpsene slik at flere velger og ønsker å ha korps som sin fritidsaktivitet. Gjennom flere år har 
frafallet fra korps vært høyt, og NMF har etterspurt forskning rundt frafall. Dette har de nå fått, 
og hovedfunnet er at ungdommen er redde for å være «outsidere». Gjennomsnittsalderen i 
korps i Norge er elleve år, og medlemmene spiller i gjennomsnitt 2,4 år før de slutter. Dette 
ønsker NMF å snu, både med å endre synet på korps, samt å jobbe direkte mot og med 
korpsene selv. Liv holder oss oppdatert på prosjektet.  

 
Innkomne saker: 
 
1. Innlandet fylkeskommune, 05.12.23 – Klargjøring av innhold i brev sendt 1. desember 
2. Innlandet fylkeskommune, 01.12.23 – Tilskudd til institusjoner, organisasjoner, festival, arrangører 2024 
3. Norsk musikkråd, 01.12.23 – Tilskudd til korps og orkester – ny ordning og medvirkning fra FYMR 
4. Norsk musikkråd, 24.11.23 – Info om full momskomp. Og 20 mill. til musikkaktiviteter til barn og unge1 
5. Musikkens studieforbund, 23.11.23 – Om retten til gratis bruk av undervisningslokaler (laget av VOFO)2 
6. Vågå kommune, 21.11.23 – Svar på søknad om kommunalt VO-tilskudd 2022/2023 
7. Engerdal kommune, 21.11.23 - Svar på søknad om kommunalt VO-tilskudd 2022/2023 
8. Ringsaker kommune, 09.11.23 - Svar på søknad om kommunalt VO-tilskudd 2022/2023 
9. Øyer kommune, 06.11.23 - Svar på søknad om kommunalt VO-tilskudd 2022/2023 
10. Musikkens studieforbund, 27.10.23 – Info om utbetaling av opplæringstilskudd våren 20233 
11. Musikkens studieforbund, 26.10.23 – Info om ny medlemsorganisasjon (MakeMusic). 
12. Innlandet fylkeskommune, 16.10.23 – Midler til langsiktig rekruttering og økt musikkaktivitet – forts.  
13. Norsk musikkråd, 28.09.23 – TONO og Norsk musikkråd er ikke enige om ny TONO-avtale 
 
Utgående saker: 
 
1. RingsakerOperaen, 04.11.23 – Rapport og følgebrev etter akustikkmåling på Parketten 
2. Øyer kommune, 25.10.23 – Søknad om kommunalt VO-tilskudd 2022/2023 
3. Vågå kommune, 25.10.23 – Søknad om kommunalt VO-tilskudd 2022/2023 
4. Ringsaker kommune, 25.10.23 – Søknad om kommunalt VO-tilskudd 2022/2023 
5. Engerdal kommune, 25.10.23 – Søknad om kommunalt VO-tilskudd 2022/2023 
6. Lag som ikke har søkt VO-tilskudd, 16.10.23 – Påminnelse om å søke for høsten 2023 
7. Lillehammer kommune, 16.10.23 – Rapport og følgebrev etter akustikkmåling på Dugandes 
8. Aviser i Innlandet, 22.09.23 – Leserinnlegg «Vi trenger politikere som verdsetter kultur» 

 
1 https://www.musikk.no/nmr/nyheter/nye-midler-til-deltakelse-musikkliv  
2 https://www.vofo.no/om-vofo/nyheter/rett-til-gratis-undervisningslokaler/  
3 Innlandet vår 2023: 249 kurs, 11 974 timer, 3 950 deltakere, 1 743 603 kroner i tilskudd. Mer info: 
https://statistikk.vofo.no/msf/2023/hele-landet/alle/fylker  

https://www.musikk.no/nmr/nyheter/nye-midler-til-deltakelse-musikkliv
https://www.vofo.no/om-vofo/nyheter/rett-til-gratis-undervisningslokaler/
https://statistikk.vofo.no/msf/2023/hele-landet/alle/fylker
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Møter/aktiviteter: 
 
1. Fylkesutvalgsmøte i VOFO Innlandet, 07.12.23    Eirin 
2. Hamar musikkråd, om nettsideløsningen, 02.11.23    Eirin 
3. Fylkeskulturkonferansen på Gjøvik, 31.10-01.11.23    Eirin 
4. Elverum musikkråd, ny leder – forventninger og samarbeid, 30.10.23 Eirin 
5. RingsakerOperaen, 25.10.23, akustikkmåling Parketten   Eirin og Kåre 
6. Norsk musikkråd, om nytt tilskudd til korps og orkester, 20.10.23  Eirin 
7. Lillehammer kommune, akustikkmåling Dugandes, 27.09.23   Eirin og Kåre 
8. Medarbeidersamling på Bryne, 25.-27.09.23    Eirin 
9. Alvdal kommune, om Sjulhustunet, lokalt råd og kartlegging, 19.09.23 Eirin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Enstemmig vedtak 
 

- Sakene tas til orientering. 
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